
UCHWAŁA NR IX/52/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Sławno do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego
w Sławnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz.U. z 2018 r. poz 1629,2190,2219, Dz.U. z 2019 poz. 492),

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się Pana Przemysława Konwerskiego jako przedstawiciela Gminy Sławno do Rady 
Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

§ 2. Traci moc uchwała nr III/237/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie 
wskazania przedstawiciela Gminy Sławno do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: D62A25DA-12A1-4F1D-8D41-6A36B7915159. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506) oraz art.48 ust. 6 pkt 2 lit b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz.U. z 2018 r. poz 1629,2190,2219, Dz.U. z 2019 poz. 492), konieczne jest wskazanie przedstawiciela Gminy
Sławno do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

Zgodnie z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.

Id: D62A25DA-12A1-4F1D-8D41-6A36B7915159. Uchwalony Strona 1




